ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

O MUNICIPIO DE ENGENHO VELHO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representada pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão ao Processo Seletivo Simplificado n° 02/2023, regido pelo Edital n° 02,
de 15 de dezembro de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. A Lista Preliminares das Notas da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo I deste Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão solicitá-lo no período de 22 a 24 de
janeiro de 2024 através da Área do Candidato, no site da MA Serviços Públicos, www.maservicopublicos.com.br
2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil seguinte à
solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva
poderão fazê-lo no período de 22 a 24 de janeiro de 2024, através da Área do Candidato, no site da MA Serviços
Públicos, www.maservicospublicos.com.br

Legendas Utilizadas na Publicação:
L.P: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa.
MAT: Nota relativa às questões de Matemática.
INF: Nota relativa às questões de Informática.
LEG: Nota relativa às questões de Legislação.
C.E: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos.
T.P.O: Total de pontos Prova Teórico Objetiva
N.F: Nota Final de Pontos
CLASS: Classificação

Engenho Velho dia 22 de janeiro de 2024.

DIEGO BERGAMASCHI
Prefeito Municipal de Engenho Velho - RS

http://www.maservicospublicos.com.br/
http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

ANEXO I – LISTA DE NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 02

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.
0011 ROSEMARI VALANDRO  12,00 6,00 6,00 6,00 30,00 0,00 30,00 REPRO -- 07/02/1972

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0026 CAMILA DE FÁTIMA CECCATTO  24,00 6,00 10,00 12,00 52,00 52,00 APROV 1º 27/09/1996
0036 ELIANE PASSAIA SORANZO 20,00 6,00 8,00 16,00 50,00 50,00 APROV 2º 03/04/1985
0074 WILIAN MARCOS BREMBATTI MARTIN  24,00 8,00 8,00 8,00 48,00 48,00 REPRO -- 05/12/1995
0067 DYEISON PERES FRANCIO 20,00 4,00 10,00 8,00 42,00 42,00 REPRO -- 10/08/2002
0154 ADILVAN DE OLIVEIRA FRANCIO 24,00 4,00 6,00 4,00 38,00 38,00 REPRO -- 06/03/1991
0008 JOZIANE FATIMA MARASCHIN SANTIN 16,00 2,00 8,00 12,00 38,00 38,00 REPRO -- 27/11/1982
0089 LUCAS GRIZON 16,00 6,00 8,00 8,00 38,00 38,00 REPRO -- 23/02/2005
0097 FERNANDA BATISTELLA 12,00 6,00 6,00 4,00 28,00 28,00 REPRO -- 26/02/1987
0015 MARIVANIA PIRAN 16,00 4,00 4,00 4,00 28,00 28,00 REPRO -- 23/07/1976
0058 MAXWELL SILVA VIEIRA 16,00 2,00 6,00 4,00 28,00 28,00 REPRO -- 27/09/2005
0057 GESIANE GALLINA 12,00 2,00 4,00 8,00 26,00 26,00 REPRO -- 28/06/1994
0103 GABRIELA MARTIN  4,00 4,00 6,00 8,00 22,00 22,00 REPRO -- 19/05/1992
0061 SUSANA APARECIDA GANZE BRIZOLLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 19/01/1981

AGENTE DE COMUNICAÇÃO

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0032 ELAINE BREMBATTI MARTIN 40,00 6,00 10,00 16,00 72,00 72,00 APROV 1º 01/03/1984
0006 ANDRESSA BELUZZO TROMBETTA 28,00 8,00 10,00 20,00 66,00 66,00 APROV 2º 24/11/2001

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

0149 DIEGO TONELLO 28,00 10,00 10,00 16,00 64,00 64,00 APROV 3º 23/08/1995
0139 YLLAN ENZO GUIMARÃES ROMANSIN 20,00 2,00 8,00 4,00 34,00 34,00 REPRO -- 19/06/1997

ASSISTENTE SOCIAL - NAAB

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0093 ROBERTA PASINI SCHORR 28,00 2,00 8,00 16,00 54,00 54,00 APROV 1º 30/11/1987
0111 BRUNA BETINA DICKMANN BORTH 16,00 2,00 10,00 24,00 52,00 52,00 APROV 2º 20/07/1995
0132 SUZETE CORTEZE BARBIERI  8,00 6,00 6,00 12,00 32,00 32,00 REPRO -- 11/12/1990
0146 ELISANGELA PEREIRA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 11/11/1972

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0014 RUBIA LOCATELI PASINI 24,00 6,00 10,00 32,00 72,00 72,00 APROV 1º 23/10/1990
0104 GABRIELA KICH DOS SANTOS 24,00 6,00 8,00 32,00 70,00 70,00 APROV 2º 23/02/2001
0075 GABRIELA PETROLLI MONTAGNA  24,00 4,00 6,00 24,00 58,00 58,00 APROV 3º 15/01/2000
0143 GRACIELE FAREZIN POTRICH 24,00 4,00 8,00 20,00 56,00 56,00 APROV 4º 25/06/1985
0126 BRUNO TROIAL 8,00 4,00 6,00 32,00 50,00 50,00 APROV 5º 21/05/1992
0054 JAQUELINE CRISTINA BOSA 12,00 2,00 4,00 28,00 46,00 46,00 REPRO -- 01/09/1987
0090 TIAGO HENRIQUE DAL ALBA  4,00 2,00 6,00 20,00 32,00 32,00 REPRO -- 24/07/1986

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0024 JESSICA SAUGO 6,00 6,00 6,00 28,00 46,00 46,00 REPRO -- 21/06/1992
0107 ROZEMERI CAZAROTTO 4,00 2,00 10,00 20,00 36,00 36,00 REPRO -- 07/10/1978
0013 MICHELI DASSI 7,00 2,00 10,00 16,00 35,00 35,00 REPRO -- 29/05/1992
0106 SARA FINCATTO 6,00 4,00 4,00 16,00 30,00 30,00 REPRO -- 24/10/1999

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

MERENDEIRA - ESCOLA INDÍGENA

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0116 IVANIR GARCIA 32,00 2,00 6,00 16,00 56,00 56,00 APROV 1º 05/09/1993
0121 JOCELAINE NASCIMENTO 16,00 8,00 6,00 8,00 38,00 38,00 REPRO -- 20/09/2000

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.
0062 CARLA PATRICIA ZATTI 20,00 8,00 8,00 18,00 54,00 0,00 54,00 APROV 1º 04/06/1987
0052 CLAUDIA APARECIDA CENCI LAZZARETTI BRANDÃO 20,00 10,00 8,00 15,00 53,00 0,00 53,00 APROV 2º 14/06/1983
0060 JULIE BARBOSA ZANATTA 20,00 4,00 6,00 21,00 51,00 0,00 51,00 APROV 3º 09/06/1989
0077 ELAINE MARTINELLI  24,00 4,00 2,00 12,00 42,00 0,00 42,00 REPRO -- 27/07/1980
0069 AMANDA TROMBETTA COSTA  20,00 4,00 6,00 9,00 39,00 0,00 39,00 REPRO -- 26/11/1994
0109 NERICLER MARIA RIGON ZATTI  16,00 4,00 4,00 12,00 36,00 0,00 36,00 REPRO -- 07/10/1971
0095 VERIDIANE OLIVEIRA SARTORI  16,00 2,00 4,00 9,00 31,00 0,00 31,00 REPRO -- 19/11/1993
0099 ELISAURA CARDOSO GALELLI 8,00 8,00 4,00 3,00 23,00 0,00 23,00 REPRO -- 10/01/2002
0084 CAMILA PAULA VICENTINI  8,00 4,00 2,00 6,00 20,00 0,00 20,00 REPRO -- 05/11/1991
0021 ELIANDRA CARDOZO 8,00 0,00 4,00 6,00 18,00 0,00 18,00 REPRO -- 18/11/1987

MOTORISTA

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. PRATICA N.F. Situação Class. Data Nasc.
0016 DAISON THALES PASTORIO  14,00 3,00 2,00 10,00 29,00 50,00 79,00 APROV 1º 17/01/1987
0128 CARLOS JUNIOR PORTELA 12,00 4,00 2,00 8,00 26,00 48,00 74,00 APROV 2º 16/01/1996
0134 SERGIO CABRAL RIBEIRO 12,00 5,00 4,00 6,00 27,00 47,00 74,00 APROV 3º 11/10/1987
0112 FLADEMIR CLÓVIS ZATTI  12,00 3,00 3,00 6,00 24,00 50,00 24,00 REPRO -- 09/05/1964
0059 ALVACIR AIMI 8,00 4,00 2,00 6,00 20,00 46,00 20,00 REPRO -- 25/05/1975
0039 RENAN GOBBI TROMBETTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 15/09/1990

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

NUTRICIONISTA - PROGRAMA REDE BEM CUIDAR

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0007 BRUNA GARBIN CARPENEDO 16,00 2,00 6,00 36,00 60,00 60,00 APROV 1º 07/09/1989

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. PRATICA TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.
0080 GIOVANI PAULO CENCI LAZZARETTI 14,00 5,00 5,00 4,00 28,00 50,00 0,00 78,00 APROV 1º 23/08/1984
0131 VALCEMIR LUDKE 6,00 3,00 3,00 4,00 16,00 45,00 0,00 16,00 REPRO -- 13/10/1966

OPERÁRIO

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0073 ALAN JUNIOR DA CRUZ CARDOSO 32,00 8,00 8,00 4,00 52,00 52,00 APROV 1º 29/08/2000
0034 NOEL DERLEI DUARTE 12,00 2,00 4,00 12,00 30,00 30,00 REPRO -- 25/12/1971
0137 DIEGO LAZZARETTI DA COSTA 4,00 2,00 0,00 0,00 6,00 6,00 REPRO -- 04/08/1990

PROFESSOR BILÍNGUE LINGUA PORTUGUESA E KAINGANG (Exclusivo para professores Indígenas)

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0005 ANA QUELI DE SOUZA 24,00 2,00 6,00 20,00 52,00 52,00 APROV 1º 13/12/2002
0124 LEANDRO SÓRÁNH KÁG GARCIA  20,00 2,00 8,00 20,00 50,00 50,00 APROV 2º 09/08/1995
0019 MICAEL CASEMIRO ALVES  20,00 6,00 10,00 12,00 48,00 48,00 REPRO -- 16/08/1999
0078 TANIA GARCIA 16,00 4,00 4,00 12,00 36,00 36,00 REPRO -- 13/06/1997
0115 FRANCIELI GARCIA BELIM  4,00 0,00 8,00 16,00 28,00 28,00 REPRO -- 20/05/1999
0048 LAURIETE SALES 16,00 2,00 4,00 4,00 26,00 26,00 REPRO -- 25/08/1995
0049 VANDERLEI FLORIANO  4,00 2,00 4,00 12,00 22,00 22,00 REPRO -- 28/08/1993

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.
0040 ELIZETE TEREZINHA CARPENEDO AIME 12,00 6,00 8,00 20,00 46,00 0,00 46,00 APROV 1º 07/11/1967

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.
0064 CHARLEI SOARES FLORIANO 12,00 2,00 4,00 36,00 54,00 0,00 54,00 APROV 1º 16/07/1988
0140 FABIANE POOTER 6,00 6,00 4,00 28,00 44,00 0,00 44,00 REPRO -- 18/02/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SÉRIES INICIAIS

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.
0113 RENATA ANZILIERO LARGO 18,00 6,00 10,00 28,00 62,00 0,00 62,00 APROV 1º 12/02/1987
0087 DIANA NOGUEIRA 18,00 2,00 6,00 28,00 54,00 0,00 54,00 APROV 2º 08/06/1988
0127 MARILETE PESCADOR DOS SANTOS 12,00 4,00 10,00 28,00 54,00 0,00 54,00 APROV 3º 15/02/1969
0004 GRACIEMA ROSA RISSOTTO 18,00 4,00 4,00 24,00 50,00 0,00 50,00 APROV 4º 26/03/1980
0017 CLAUDIA NARA ROMANSIN  15,00 2,00 4,00 28,00 49,00 0,00 49,00 APROV 5º 19/09/1977
0136 MARCIELE MORAES VENTURA  9,00 4,00 6,00 28,00 47,00 0,00 47,00 APROV 6º 04/06/1998
0063 CARLA PATRICIA ZATTI 12,00 2,00 8,00 24,00 46,00 0,00 46,00 APROV 7º 04/06/1987
0002 ANDRESSA TATIANE LAGO  15,00 2,00 8,00 20,00 45,00 0,00 45,00 APROV 8º 09/11/1991
0072 DAIANA SARTORI PICOLOTTO 3,00 6,00 8,00 28,00 45,00 0,00 45,00 APROV 9º 25/03/1991
0076 NATALIA COLUSSI PIRAN 15,00 2,00 8,00 20,00 45,00 0,00 45,00 APROV 10º 27/11/2001
0108 NERICLER MARIA RIGON ZATTI  15,00 6,00 4,00 20,00 45,00 0,00 45,00 APROV 11º 07/10/1971
0147 SILVANA CARMEN RIGON SPÉZIA 15,00 4,00 6,00 20,00 45,00 0,00 45,00 APROV 12º 11/06/1977
0155 DELCI LAUER GRADE 15,00 4,00 2,00 24,00 45,00 0,00 45,00 APROV 13º 25/07/1965
0105 LUANA DA SILVA 18,00 4,00 6,00 16,00 44,00 0,00 44,00 REPRO -- 22/06/1998
0145 SUELEN ROCHANE BACCIN CASAGRANDE 15,00 2,00 6,00 20,00 43,00 0,00 43,00 REPRO -- 17/02/1985
0129 NATALIA MARASCHIN 12,00 6,00 8,00 16,00 42,00 0,00 42,00 REPRO -- 16/11/1995

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

0088 LUÍSA DIDOMENICO SACON 15,00 2,00 4,00 20,00 41,00 0,00 41,00 REPRO -- 02/12/2000
0156 JULIANA KUIAVA MOSER 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 REPRO -- 13/09/1982
0092 MARLEI WERKHAUSEN 6,00 2,00 8,00 24,00 40,00 0,00 40,00 REPRO -- 08/01/1974
0012 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 9,00 4,00 10,00 16,00 39,00 0,00 39,00 REPRO -- 06/05/1979
0050 JESSICA MENEGHETTI BACIN 9,00 4,00 6,00 20,00 39,00 0,00 39,00 REPRO -- 14/07/1993
0094 VERIDIANE OLIVEIRA SARTORI  9,00 2,00 8,00 20,00 39,00 0,00 39,00 REPRO -- 19/11/1993
0053 CLAUDIA APARECIDA CENCI LAZZARETTI BRANDÃO 18,00 2,00 6,00 12,00 38,00 0,00 38,00 REPRO -- 14/06/1983
0110 DINORA DE MORAES DELA LIBERA 6,00 4,00 8,00 20,00 38,00 0,00 38,00 REPRO -- 02/05/1977
0037 NADINE CARLA STIVANIN 12,00 0,00 6,00 20,00 38,00 0,00 38,00 REPRO -- 04/08/1995
0152 ANA PAULA LORENZETT 9,00 0,00 8,00 20,00 37,00 0,00 37,00 REPRO -- 17/05/1990
0001 TAMARA ELEUTERIO  9,00 0,00 4,00 24,00 37,00 0,00 37,00 REPRO -- 06/11/1999
0018 ELIANDRA CARDOZO 3,00 2,00 6,00 8,00 19,00 0,00 19,00 REPRO -- 18/11/1987

PROFESSOR DE LINGUA ESPANHOLA

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0045 LETICIA MENEGAZZO RIBOLDI GIACOMINI 12,00 4,00 8,00 28,00 52,00 52,00 APROV 1º 14/09/1989
0082 FERNANDA RODRIGUES BARALDI 6,00 4,00 8,00 20,00 38,00 38,00 REPRO -- 05/09/1989

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0046 JAQUELINE FATIMA FAREZIN 18,00 4,00 4,00 20,00 46,00 46,00 APROV 1º 01/04/1979

PSICOLOGO (A) - CRAS

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0035 LUANA SALETE LORINI DE DORDI 24,00 4,00 6,00 24,00 58,00 58,00 APROV 1º 12/11/1989

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

PSICOLOGO (A) - SAÚDE

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0122 TAINÁ ROBERTA RODRIGUES VIEIRA 24,00 6,00 6,00 32,00 68,00 68,00 APROV 1º 22/12/1996
0098 MONICA OSMARIN AIMI  12,00 2,00 8,00 28,00 50,00 50,00 APROV 2º 08/09/1985

SERVENTE ESCOLA INDIGENA PÂVANH HÁ (Exclusivo para Indígena)

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0030 SHEILA DOS SANTOS 28,00 4,00 10,00 16,00 58,00 58,00 APROV 1º 17/08/1997
0118 ISAMARA SALES 16,00 2,00 4,00 8,00 30,00 30,00 REPRO -- 26/07/1998
0068 ROSELI DOS SANTOS 20,00 4,00 2,00 4,00 30,00 30,00 REPRO -- 23/06/1977
0079 DANIELA DA SILVA 4,00 2,00 0,00 0,00 6,00 6,00 REPRO -- 31/07/2004

SERVENTE ESCOLA MUNICIPAL CLEITON COSTA / OUTROS ORGÃOS

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0043 JANICE LUANA ANZILIERO  32,00 8,00 8,00 12,00 60,00 60,00 APROV 1º 05/05/1992
0051 ELAINE MARTINELLI  24,00 10,00 8,00 16,00 58,00 58,00 APROV 2º 27/07/1980
0114 CARLA REGINA DAL ALBA 28,00 6,00 8,00 16,00 58,00 58,00 APROV 3º 24/04/1971
0031 ROSÂNGELA JAN SCHONS  12,00 10,00 8,00 12,00 42,00 42,00 REPRO -- 21/06/1983
0138 SANDRA GIGOLETE DE SOUZA 12,00 2,00 2,00 0,00 16,00 16,00 REPRO -- 20/07/1980

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0028 LARA MARIA TABALDI VOLPI 24,00 8,00 10,00 8,00 50,00 50,00 APROV 1º 29/06/2000
0003 KAMILY FONSECA GALLINA  12,00 10,00 6,00 8,00 36,00 36,00 REPRO -- 31/03/2003
0086 GÉSSICA RIBEIRO DA SILVA 12,00 2,00 8,00 12,00 34,00 34,00 REPRO -- 11/09/1997
0044 MARIA ENI ALVES 12,00 2,00 4,00 12,00 30,00 30,00 REPRO -- 26/03/1977

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

0055 JULIANA CONTERATO GRIZON  12,00 4,00 6,00 4,00 26,00 26,00 REPRO -- 07/06/1985
0159 GISIANE BATISTELLA  12,00 2,00 2,00 4,00 20,00 20,00 REPRO -- 26/03/1988
0120 VERA LUCIA VOLFF 8,00 2,00 2,00 8,00 20,00 20,00 REPRO -- 10/12/1991

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0033 GÉVERTON LUIZ PASTORIO TOMAZINI 16,00 8,00 10,00 24,00 58,00 58,00 APROV 1º 16/03/1990
0096 EZEQUIEL RIBEIRO  12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 40,00 REPRO -- 29/04/1995

VISITADOR DO PIM - INDIGENA

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. LEG. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0083 GIOVANA SALVADOR PORTELA  8,00 0,00 4,00 16,00 28,00 28,00 REPRO -- 17/09/2002
0042 KEILA LOPES 12,00 4,00 4,00 8,00 28,00 28,00 REPRO -- 18/06/2001
0022 BRUNA DE OLIVEIRA TOMAZ  16,00 0,00 2,00 8,00 26,00 26,00 REPRO -- 11/08/2002
0027 JADI NASCIMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 04/01/2002

http://www.maservicospublicos.com.br/